[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2023г.                                                                                                         № 20
с. Кабанск

О внесении изменений в постановление

Администрации МО «Кабанский район»
от 23.12.2021 года № 1804

В соответствии с Законом от 08.10.2012 № 2956- IV «О регулировании торговой деятельности в Республики Бурятия», Администрация МО «Кабанский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По тексту положения «О предоставлении мест для размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящиеся в муниципальной собственности, а также на землях государственная собственность на которые не разграничена», утвержденного постановлением Администрации МО «Кабанский район» 23.12.2021 № 1804 слова «сельских» и их словосочетания исключить.
2. В наименовании порядка, утвержденного приложением 1 постановления Администрации МО «Кабанский район» от 23.12.2021 года № 1804, а также по тексту данного порядка слова «сельских» и их словосочетание исключить.

3. В наименовании порядка, утвержденного приложением 2 постановления Администрации МО «Кабанский район» от 23.12.2021 года № 1804, а также по тексту данного порядка слова «сельских» и их словосочетание исключить.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
6.         Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации МО «Кабанский район» (Осетров Г.В.).
Глава-Руководитель

Администрации МО «Кабанский район»

           А.А. Сокольников
_________________________________

Проект постановления подготовлен правовым управлением